GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 03/2024, de 09 de maio de 2024

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO DA CARREIRA DE
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG

COMUNICADO

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA ESCRITA
A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA que a Prova Escrita será realizada

no seguinte endereço e horário:

COMUNICADO

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA ESCRITA
A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA que a Prova Escrita será realizada no

seguinte endereço e horário:

UEMG – Unidade Acadêmica de Cláudio

Data: 08/09/2024

Horário: 08:00 horas

Local/Endereço: Rodovia MG 260, km 33 – Bairro Cachoeirinha – Cláudio/MG –

CEP: 35530-000

Informamos que o comprovante de inscrição com indicação da sala será disponibilizado para os

candidatos na "área do candidato" no site http://concurso.uemg.br/login.

Belo Horizonte, 27 de agosto de 2024.

Comissão Especial de Acompanhamento de Concurso

http://concurso.uemg.br/login